
SEKR RZ GMINY 

Kandyba 
Tr 4 7 9 	 BrNgidaormela 

Zarządzenie Nr 	/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia J. kwietnia 2021r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu ofert 
na realizację  zadań  z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) oraz zarządzenia Nr 49/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 

13 kwietnia 2021r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację  zadań  z zakresu 

zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję  konkursową  w celu przeprowadzenia konkursu ofert na realizację  
zadań  z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 w składzie: 

1) Brygida Formela — Sekretarz Gminy Kwidzyn, Kierownik referatu organizacyjnego - 

przewodniczący komisji; 

2) Dorota Madej — Inspektor ds. społecznych - sekretarz komisji; 

3) Katarzyna Stremel — Referent ds. rozwoju i promocji — członek komisji 

§ 2. Ustalam Regulamin pracy komisji konkursowej w brzmieniu, jak w załączniku 

do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADC RAWNY 


	Page 1

